
                                                                           Zamość, dnia 13  listopada 2008r.

AZP.3320/78/                  /08

dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły 
pytania  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do 
przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej. 
Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

Pytania:
1. § 2 ust. 2 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o 

zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy 
apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym 
terminie”?

2. § 4 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 5-go w 
brzmieniu: „Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od 
terminu  zapłaty,  Sprzedający  uprawniony  będzie  do  powstrzymania  się  ze 
spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych 
należności” ?

3. §  5  wzoru  umowy –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  uzupełnienie  zapisu  o 
zwrot:  bez  zgody  Zamawiającego  zgody  takiej  nie  można  bezpodstawnie 
odmówić”?

4. §  5  wzoru  umowy  –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  transport  leków  za 
pośrednictwem profesjonalnej firmy przewozowej ? 

5. § 6 b) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2% 
wartości niezrealizowanej  części umowy ?

6. §  4  ust.  1  –  Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  zmianę  zapisu  na  następujący: 
„Płatność za wykonane dostawy [..]  od daty wystawienia faktury VAT” ?

7. § 4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Jako 
datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy” ?  

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 w poz. 4 leku: 
Clexane inj. 80 mg/0,8 ml w opakowaniu zawierającym 10 ampułkostrzykawek, ze 
względu na wprowadzenie do obrotu większych opakowań ? Jeżeli Zamawiający 
wyrazi zgodę, czy ilość opakowań należy przeliczyć ? 

Wyjaśnienia:
Ad. pkt. 1, 2, 3, 5, 6, 7 - Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do wzoru 
umowy proponowanych wyżej zmian. Wiążąca jest treść wzoru  umowy – integralnej 
części SIWZ. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 1 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 



Ad. pkt.  4 - Tak.  W takim przypadku wykonawca jest  zobowiązany do złożenia w 
ofercie  odrębnego  oświadczenia,  stosownie  do  zapisu  w  pkt.  5  formularza  Oferta 
wykonawcy załączonego do SIWZ.
Ad. pkt. 8 – Tak, z jednoczesnym przeliczeniem w ofercie ilości opakowań. 
Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 49 poz.1 barwnik błękitu trepanu 0,5 ml w 
ampułkostrzykawkach ?
Wyjaśnienie:
Tak.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  uzna  za  dostawy  odpowiadające  swoim  rodzajem  i  wartością 
przedmiotowi niniejszego zamówienia w zadaniu nr 49 (zgodnie z  pkt. II poz.2a SIWZ) 
dostawy  soczewek  wewnątrzgałkowych,  materiałów  wiskoelastycznych  i  olejów 
silikonowych ?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie:
Czy Zamawiający zgodzi się na składanie ofert częściowych w zadaniu nr 48 ? 
Wyjaśnienie:
Kwestia  dotycząca  możliwości  składania  ofert  częściowych  została  określona  przez 
zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie:
Czy Zamawiający zgodzi się na przelanie wadium drogą elektroniczną – przez internet i 
załączenie  do  oferty  wydruku  komputerowego  dyspozycji  przelewu,  potwierdzone 
przez osoby uprawnione do podpisywania ofert ?
Wyjaśnienie:
Zgodnie  z  przepisami  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  i  zapisami  w  SIWZ 
przelew jest jedną z dopuszczonych form wniesienia wadium. Zamawiający informuje, 
że  do oferty można załączyć wydruk komputerowy dyspozycji przelewu, potwierdzony 
przez osobę uprawnioną do podpisywania ofert.
Pytanie:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  treści  oświadczenia  zgodnego  z  pkt.  3 
rozdział II SIWZ w części dot. wykazu dokumentów, informacji i oświadczeń, które 
musi zawierać oferta dla zadania nr 48 i 49 formularza cenowego (wyrób medyczny) na 
następującą: posiadamy aktualne zezwolenia,  świadectwa dopuszczenia do obrotu na 
rynku polskim oferowanych wyrobów medycznych ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, że w przypadku zadań nr 48 i 49 treść oświadczenia, o którym 
mowa powyżej, winna  odnosić się do oferowanych wyrobów medycznych. 
Pytanie dot. zadania 5 poz.13:
Bemecor płyn 0,6 mg/1ml x 10  ze względu na brak produkcji zwracamy się z pytaniem 
czy należy wpisać cenę 0,00 zł czy też wpisać ostatnio obowiązującą cenę ?
Wyjaśnienie:
Jak informowano w wyjaśnieniach udzielonych pismem znak AZP.3320/78/9868/08 z 
dnia 31 października 2008r. Zamawiający wymaga złożenia oferty na leki dostępne na 
rynku.  
Pytanie dot. zadania 5 poz. 32:
Gopten  0,5  mg  x  40  tabl.  Preparat  ten  jest  niedostępny  na  rynku  w  tej  wielkości 
opakowania stąd pytanie czy zgodzą się Państwo na zaproponowanie Gopten 0,5 mg x 
28  –  43 opakowania ?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 2 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 



Wyjaśnienie:
Tak. 
Pytanie dot. zadania 5 poz. 55:
Sorbonit 10 mg x 60 tabl. Preparat ten jest niedostępny na rynku ze względu na brak 
produkcji, stąd pytanie czy zgodzą się Państwo na wpisanie ceny 0,00 zł, czy też należy 
wpisać ostatnią cenę ?
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga złożenia oferty na leki dostępne na rynku.
Pytanie dot. zadania 18 poz. 35:
Penicillinum cristall.  1  mln  j.m.  x1  fiol.  –  50  op.  brak  jest  na  rynku tej  wielkości 
opakowania, dostępna jest Penicillinum cristall. 1 mln j.m. x 20 fiol., stąd pytanie czy 
wyrażą Państwo zgodę na zaproponowanie tej wielkości  opakowania tj. 3 op. ?
Wyjaśnienia:
Tak.
Pytanie dot. zadania 20 poz. 6:
Depakine 0,4g/4ml x 4 fiol. brak produkcji tego preparatu zwracamy się z zapytaniem, 
czy należy wpisać cenę  0,00 zł, czy też ostatnio obowiązującą cenę ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga złożenia oferty na leki dostępne na rynku. 
Pytanie dot. zadania 20 poz. 18:
Haloperidol (krople fl. 2 mg/1 ml) 10 op. – na rynku występuje Haloperidol 2mg/1ml 
10 ml,  Haloperidol  2  mg/1ml 30 ml.  Proszę  o sprecyzowanie jaką wielkość z  w/w 
wielkości  op.  należy  wpisać  do  oferty.  Proszę  również  o  sprecyzowanie  ilości 
opakowań, jaką należy umieścić do oferty ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający  wymaga  zaoferowania  Haloperidolu  2mg/1ml  wielkości  10  ml   -  10 
opakowań. 
Pytanie dot. zadania 23 poz. 13:
Narcotan 0,01% fl. 250 ml ze względu na brak produkcji pytanie, Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na wpisanie ceny 0,00 zł, czy należy wpisać ostatnią cenę ? 
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga złożenia oferty na leki dostępne na rynku. 
Pytanie:
Czy  w zadaniu 24 wymaga się Sevoflurane ze szczelnym, bezpośrednim systemem 
napełniania,  bez  żadnych  elementów  łączących  butelkę  z  parownikiem,  do  13 
parowników będących na wyposażeniu szpitala ? 
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.
Pytanie dot. § 2 ust. 2 wzoru umowy:
Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o  wydłużenia  dla  zadania  48  terminu  realizacji 
dostawy z 48 do 72 godzin od daty złożenia zlecenia przez Zamawiającego. 
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, iż dla zadania nr 48 ulega zmianie  termin realizacji dostawy z 
48 do 72 godzin od daty złożenia zlecenia przez Zamawiającego.

Pytanie dot. § 2 ust. 3 wzoru umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie dla zadania 48 termin realizacji dostawy 
zamówień „na cito”  z  24 do 48 godzin.
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 3 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 



Zamawiający informuje, iż dla zadania nr 48 ulega zmianie termin realizacji dostawy 
zamówień „na cito”  z  24 do 48 godzin.
Pytanie dot. zadania 48 poz.1:
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  złożenia  w  tej  pozycji  oferty  na  preparat 
wiskoelastyczny charakteryzujący się następującymi parametrami fizykochemicznymi:
- sól sodowa hialuronianu,
- stężenie 1%,
- lepkość 280 000 mPas (cps),
- masa cząsteczkowa 1 900 000 daltonów,
- osmolarność 307 mOsm/kg,
- pH 7,25 +/- 0,25
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie:
Czy  w pakiecie  18 pozycja nr 30 Nifuroksazydum 0,1g  tabl/24 szt.  Zamawiający 
wyraża zgodę na wycenę Nifuroksazydu 200 mg x 12 kaps. ? 
Wyjaśnienie:
Tak.

                   Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron. 

                                                                          Zastępca Dyrektora ds Lecznictwa
                                                                                   lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                             Strona 4 z 4
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienia treści SIWZ – AZP.3320/78/08 


	AZP.3320/78/                  /08
	dotyczy: wyjaśnienia  treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 

